2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШАЯ КАМЕНКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31 декабря 2019 года № 28
Об утверждении плана  внутреннего  финансового  контроля  и плана внутреннего финансового аудита администрации сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области
В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области, в целях реализации полномочий  по осуществлению внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, приказываю:
1. Утвердить информацию о бюджетных рисках проводимых внутренних бюджетных процедур администрации сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области согласно приложению № 1.
2. Утвердить прилагаемый план внутреннего  финансового  контроля  администрации сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области согласно приложению № 2.
3. Утвердить прилагаемый план внутреннего  финансового  аудита  администрации сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области согласно приложению № 3.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский в сети Интернет в разделе Поселения – Сельское поселение Большая Каменка.
4. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу момента его подписания.
Глава сельского поселения Большая Каменка
муниципального района Красноярский

Самарской области                                                                    О.А. Якушев
С планом внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита ознакомлены:

Ведущий специалист – Главный бухгалтер  ___________ О.В. Лукъянчева
Ведущий специалист                                      ___________ М.А. Васякина